- La désignation des gagnants est effectuée par un module automatique dont l’Organisateur  n’a pas accès.  

Seules  les  date s et heure s de s connexion s des participants  enregistrées par les systèmes d e l’ Organisateur  ou de ses prestataires techniques  
fon t foi.  

ARTICLE IV  – MODALITES  

Cent cinquante et un  (151)  gagnant s  ser ont  désigné  parmi les participants . 

Un suppléant peut être tiré au sort pour les cas où un ou plusieurs participants n’ont pas la qualité pour participer, altère nt le bon déroulement 
du jeu concours , ne respectent pas le présent règlement ou pour tout autre motif entraînant la nécessité d’attribuer le lot à un autre participant.